



§ 87

KFKS 2014/39-026

Projektering av Näckenbadet

Investerings- och genomförandebeslut

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ärendet

Efter att den förra upphandlingen avseende Näckenbadet var tvungen att avbrytas, då vinnande anbud drogs tillbaka, har ett omfattande arbete med att utreda olika alternativa lösningar genomförts. Inom detta arbete har referensprojekt studerats samt studiebesök vid olika typer av simanläggningar skett. Med den samlade informationen genomfördes en fördjupad ekonomisk och finansiell analys. Utfallet visar att det mest fördelaktigt ekonomiska för kommunen är ett kommunalt ägarskap av simhallen där driften handlas upp i ett senare skede. Projektet ansöker därför om ytterligare investeringsmedel om 25 miljoner kronor avseende framtagande av programhandling, upphandling av byggentreprenör samt projektering av nya Näckenbadet i kommunalt ägandeskap.

Ramar och förutsättningar för upphandlingen av byggentreprenör för byggnation av nya Näckenbadet kommer ske i ett separat ärende vid senare tillfälle, även Myrsjö simhall planeras upphandlas som en option i samma upphandling.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för bygg och anläggning den 8 maj 2019

Yrkanden

Gunilla Grudevall Steen (L) yrkade, med instämmande av Karin Teljstedt (KD), att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Helena Westerling (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), att ärendet återremitteras för att påbörja en utredning om lokalisering, inklusive fysiska förutsättningar och tillgänglighet.

Cathrin Bergenstråhle (M) yrkande avslag på Helena Westerlings yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott avslog Helena Westerlings yrkande i enlighet med Cathrin Bergensträhles yrkande.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Gunilla Grudevall Steens yrkande.

Protokollsanteckningar

Se bilaga 3 till protokollet.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		